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Megkezdődtek a milánói pavilon kivitelezési munkálatai
Március 18-án, pénteken az Erzsébet-liget-

ben került sor a milánói pavilon sajtónyilvános 
területátadó ünnepségére. A kivitelezés meg-
kezdődött és a munkálatok befejezése 2023 ta-
vaszára várható. 

Megkezdődtek a Milánói Világkiállítás Ma-
gyar Pavilonjának a kivitelezési munkálatai. 
A területátadó ünnepségen jelen volt dr. Fa-
zekas Sándor földügyi kormánybiztos, koráb-
bi földművelésügyi miniszter, F. Kovács Sán-
dor miniszteri biztos, városunk és térségünk 
országgyűlési képviselője, Hubai Imre, a Jász-
Nagykun-Szolnok-Megyei Közgyűlés elnöke, 
valamint Szepesi Tibor, Karcag város polgár-
mestere. 

Az ünnepségen elhangzott, hogy több nagy 
beruházás vette kezdetét és van folyamatban 
Karcagon, amely közül leginkább kiemelkedik 
a milánói pavilon és környezetének építése.  

- Olyan munkálatok megkezdéséről tudok beszá-
molni, amelyek zászlóshajója, a legnagyobb és leg-
fontosabb épülete maga a pavilon, de a vele pár-
huzamosan elkezdődő beruházások komplex mó-
don az egész Erzsébet-liget átformálását, közös-
ségi hasznosítását szolgálják - kezdte beszédét a 
városvezető.  

A polgármester a továbbiakban szólt arról 
is, hogy a pavilon kivitelezési munkálatai-
nak támogatásáról Magyarország Kormá-
nya 2021. decemberében döntött, mintegy 

4 milliárd 435 millió forint biztosításával, 
amelyhez a Kisfaludy 2030 program továb-
bi 996 millió forint támogatást adott.

(Folytatás a 2. oldalon...)

Március 21-én, hét-
főn a Városházán ke-
rült aláírásra az Erzsé-
bet-ligetben hamaro-
san megépülő játszótér 
kivitelezési szerződé-
se. A HACS pályázat-
ból, mintegy ötven mil-
lió forintból megvaló-
suló projekt méltóképp 
illeszkedik a többi, Er-
zsébet-ligetben meg-
épülő beruházás közé.   

A szerződés aláírá-
sát követően F. Kovács 
Sándor, városunk és 
térségünk országgyűlési képviselője, 
Szepesi Tibor, Karcag város polgármes-
tere, valamint Bálint Tibor, a kivitelezést 
végző cég vezetője tekintették meg a ját-
szótérnek helyet adó övezetet. 

F. Kovács Sándor képviselő elmond-
ta, hogy az egy évtizedeken keresztül 
elhanyagolt területen egy látványos, 
több korosztály igényeit kielégítő, a 

modern kor követelményeinek megfe-
lelő játszótér fog megépülni. 

- Ez a projekt is méltán illeszkedik azon 
beruházások sorába, amellyel városunk 
gazdagodik és a szabadidő hasznos el-
töltését célozza meg - hangsúlyozta a 
képviselő.  

(Folytatás a 2. oldalon...)

A megye legnagyobb játszótere épül városunkban

Március 16-án, szerdán folytatódtak városunkban a már-
cius 15-ei rendezvénysorozat programjai. Elsőként a Város-
háza előtti téren zajlott emlékezőműsor, amelynek kereté-
ben Plósz Csilla tárogató előadását, majd Kiss György Zé-
tény, Nemzeti dal szavalatát hallhattuk. Közreműködött 
továbbá Kovácsné Kerekes Katalin és Szabó Péterné.

Ünnepi beszédet mondott Szepesi Tibor, Karcag város 
polgármestere. 

- Immár 174 éve rendületlenül él a magyar nép szívében 1848 
emlékezete. 174 év telt el 1848 márciusa és az azt követő szabad-
ságharc küzdelmei óta és közel 100 éve már, hogy a legidősebb 
szemtanúk is meghaltak. 

(Folytatás a 3. oldalon...)

A márciusi ifjakra emlékeztek
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A Karcagi Nagykun Református 
Gimnázium idén tizedik alkalom-
mal csatlakozott a Wass Albert-mara-
tonhoz. Kezdetben huszonnégy órát 
is bevállaltak, most a járványügyi hely-
zet miatt csak az iskola tanulóinak 
szervezték meg a négy órás szépiro-
dalmi estet február 25-én, pénteken 
este a gimnázium épületében. A ma-
gyar és a székely Himnusz eléneklé-
se után - zongorán kísért Székely Éva 
tanárnő - Tóth Barna igazgató méltat-

ta Wass Albertet, majd Vetró 
Viktor egyetemi hallgató, az 
iskola volt diákja egy versét 
mondta el a költőnek. Szabó 
Júlia Ildikó latin-magyar sza-
kos tanárnő képekkel idézte 
fel az író munkásságát, amely 
azután a vetélkedő témája is 
volt. Az esten az iskola diákjai 
Wass Albert műveiből olvas-
tak fel a jelenlévőknek.

DE

Wass-Albert maratont rendeztek

HÍREK

(...folytatás az 1. oldalról)
- A megközelítőleg egy 

évet igénybe vevő mun-
kafolyamatok ideje alatt, 
több mint 2000 négyzet-
méternyi helyiséget alakí-
tanak ki teraszokkal, te-
tőterasszal és kültéri szín-
paddal, személyi felvonók-
kal, kiszolgáló részekkel, 
különleges műszaki meg-
oldásokkal. Biztos vagyok 
abban, hogy az elkészült 
épület, mint ahogy a li-
get területén végzett to-
vábbi projektjeink is Kar-
cag fejlődését, turisztikai 
vonzerejének bővülését, gazdasági lehetősége-
inek további erősítését fogják szolgálni - mu-
tatott rá a részletekre Szepesi Tibor polgár-
mester. 

F. Kovács Sándor miniszteri biztos, or-
szággyűlési képviselő is üdvözölte a mun-
kálatok megkezdését. 

- Karcag egy olyan monumentális épít-
ménnyel fog gyarapodni a milánói pavilon 
tervei alapján, amire méltán büszkék lehe-
tünk. Az Erzsébet-ligethez minden karcagi-
nak fűződik egy-egy régi emléke. Az új, cso-
dálatos szabadidőközpont is minden város-
belinek és idelátogatónak kikapcsolódást fog 
nyújtani, alkalmas lesz zenei, kulturális és 
közművelődési rendezvények megtartására - 
fogalmazott a miniszteri biztos.

Dr. Fazekas Sándor kormánybiztos be-
szédében elmondta, hogy az építkezés 
meghatározó értékkel fogja szolgálni a 
Nagykunságot és a környékét. 

- Karcag rendezvényeivel ma is őrzi a kun 
örökséget, azt, ami megtartott bennünket ezen 
a vidéken évszázadokon keresztül. Ennek az 
épületnek az lesz a küldetése, hogy a kultúra, 
a művelődés, a szabadidő hasznos szolgálatá-
ban állva jelképezze és gyarapítsa a keleti örök-
séget, segítse a hagyományőrzőket és messze 
földön híressé tegye városunkat megjelenésé-
vel, üzenetével, azzal, hogy egy olyan új lehető-
séget nyújt a Tiszántúlon számunkra és a ma-
gyar nemzet számára, ami korábban nem volt - 
emelte ki a kormánybiztos.

Brehó Mónika

Megkezdődtek a milánói pavilon 
kivitelezési munkálatai

Március 21-én, hétfőn Karcag Város Diákönkor-
mányzatának tagjai a Városháza dísztermében tartot-
ták meg soron következő ülésüket, ahol az aktualitá-
sok megtárgyalásán túl, az új diákönkormányzati el-
nök megválasztására is sor került. 

A rendezvényen jelen volt Szepesi Tibor, Karcag város 
polgármestere is. A városvezető a fiatalokhoz szóló beszédé-
ben kiemelte, hogy a diákönkormányzat a hosszú évek alatt 
felépített munkának a gyümölcse, s mára jól és szervezetten 
működő egység. Fókuszba helyezte a fiatalokkal való közös 
együttműködés fontosságát és a jövőre nézve a közös tervek 
megvalósítását is. Szepesi Tibor polgármester szólt a város-
ban több helyszínen, ütemesen zajló beruházásokról, ame-
lyek a fiataloknak is szólnak, közösséget építenek és Karca-
got egy mindenki számára vonzó várossá teszik. 

A rendezvény végén megválasztották a diákönkormány-
zat új elnökét, Szabó Krisztinát.

Brehó Mónika

Új elnököt választottak

(...folytatás az 1. oldalról)
Bálint Tibor, a kivitelezést végző cég ügyvezetője 

rámutatott, hogy három szekcióban, tizenegy esz-
közös játszótér, különböző ütéscsillapító felületek és 
számos játékelem kialakításával fog megvalósulni. 

- Terveink szerint a játszótéren a legkisebbek, majd az 
óvodás korúak és végül a tinédzserek is meg fogják tud-
ni találni a számukra kedvelt elfoglaltságot - fogalmaz-
ta meg gondolatait a kivitelező cég képviselője. 

Szepesi Tibor polgármester kiemelte, hogy a szerződés 
aláírásával megkezdődik a játszótéri elemek legyártása, 
amely a tereprendezéssel párhuzamosan fog zajlani.

- Tervek szerint a játszótér elkészülte 2022 őszére vár-
ható - hangzott el a városvezetőtől. 

Brehó Mónika

A megye legnagyobb 
játszótere épül városunkban
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INTERJÚHÍREK

(...folytatás az 1. oldalról)
- Mi, akik az emlékezők vagyunk, minden évben köze-

lebb próbáljuk hozni a pergő éveket. Minden évben felsej-
lik előttünk a forradalom emléke, és gyakran esünk abba a 
csapdába, hogy 1848. március 15-ét 174 éve elteltnek gon-
doljuk. Emlékezni szeretnénk egy régvolt forradalomra és 
szabadságharcra, győzelemre és vereségre, a romantikus 
szónoklatokra, sok száz meg ezer emberre, akik életüket 
adták hazájuk szabadságáért. Nem egy, nem tíz vagy ezer 
magyar, hanem tíz- és százezrek vállalták a cselekvést, csu-
pán a szívük által vezérelve. Előre mentek, mert érezték, mi 
a jó, mi a helyes, mi az igaz, mert tudták, hogy mi hiány-

zik a hazának. Ma sincs ez másképp. A ma harcát is a ha-
za függetlenségéért és becsületéért vívjuk. Méltósággal kell 
viselnünk azt, hogy a szabadságunkért és függetlenségün-
kért verítékkel és még több elszánással kell fizetnünk. Ma is 
igaz az, amit 174 évvel ezelőtt a forradalom és szabadság-
harc jelszavaként vállalt magáénak sok ezer honfitársunk: 
Amit áldozatul adni soha nem lehet, az a haza független-
sége és becsülete – hangzott el a polgármester beszédében.

Ezután hagyományosan a diákok fáklyás felvonulása 
következett, majd a rendezvénysorozatot látványos ünne-
pi lézershow zárta, amelyekhez a zordra fordult időjárás 
ellenére jelentős számú megemlékező csatlakozott.

Harsányi Lajos

A márciusi ifjakra emlékeztek
Dr. Fazekas Sándor korábbi föld-

művelésügyi miniszterrel az orosz-
ukrán háború közép- és hosszú távú 
gazdasági hatásairól, a mezőgazda-
ságunk helyzetéről, a köztársasági-
elnök-választásról, a békemenetről, 
valamint a közelgő országgyűlési vá-
lasztásokról beszélgettünk. 

- Szomorú az, hogy a szomszédságunk-
ban ilyen kegyetlen háború zajlik. Halljuk 
a híreket és látjuk azt, hogy menekültek 
százezrei keltek útra. Külön nyugtalaní-
tó, hogy közvetlen közelünkben olyan ál-
lamok között zajlik ez a konfliktus, akik-
kel Magyarország jó szomszédi viszonyt, 
illetve barátságos diplomáciai kapcsolato-
kat ápol. Történelmi, tudományos, művé-
szeti, kulturális – és ami nagyon fontos – 
gazdasági szálak is összekapcsolnak ben-
nünket. Nemzeti érdek, hogy Magyaror-
szág kimaradjon ebből a háborúból!  

- Több mint félmillió ember vonult fel 
és állt ki a béke mellett és ez kifejezte azt, 
hogy Magyarországnak kiegyensúlyo-
zott, békés körülmények között zajló, fo-
lyamatos fejlődésre, erősödésre van szük-
sége. Csak és kizárólag a Fidesz-KDNP az, 
amely egyértelműen elejétől fogva elkö-
telezett volt és ma is elkötelezett a béke 
ügye mellett!

- Ilyenkor lehet csak igazán látni azt, 
hogy mennyire ki vagyunk szolgáltatva 
az időjárás viszontagságainak. Elmond-
hatjuk, hogy a csaknem féléves csapadék-
hiány az ország jelentős területén érezteti 
a hatását. Bízunk benne, hogy hamarosan 
megérkezik az eső, hiszen az ország élel-
miszer-ellátása szempontjából is kiemel-
ten fontos, hogy eredményes mezőgazda-
sági évünk legyen. Ehhez pedig kell a csa-
padék, kell az, hogy a gazdák meg tudják 
művelni a földjeiket. Rendkívül nagy ter-
het rónak ránk a háborús hatások, az af-
rikai sertéspestis vagy az éppen végéhez 
közeledő baromfi influenza. Emellett az 
energiahordozók árának az emelkedése 
is sújt bennünket, tehát egy nagyon kri-
tikus időszakban vagyunk és bizonyta-
lan körülmények között kell talpon ma-
radni. Ezért is fontos, hogy az agrárpoli-
tikának a gazdákat támogató agrártámo-
gatási rendszere stabil, finanszírozható 
legyen és így a termelés feltételei bizto-
sítottak legyenek. Itt külön probléma az 
üzemanyag-ellátás. Ebben az esetben a 
kormány több intézkedést tett. Magyar-
országon árstop van érvényben. Az ener-
gia- és az élelmiszerellátás szoros össze-

függésben van egymással. Ugyanis azt ke-
vesen tudják, hogy egy adott élelmiszer-
nek 60 vagy akár 80-85%-a is lehet az 
energiaköltség. A szállítás, a művelés, a 
műtrágya, a különböző növényvédő sze-
rek, a feldolgozás költségei, a gépek elő-
állításának a költségei: egyik sem képzel-
hető el energiafelhasználás nélkül. Ezért 
is elemi érdekünk az, hogy folyamatos le-
gyen az energia-ellátás. Nagyrészt beho-
zatalra szorulunk, zömmel Oroszország-
ból. Nem tudunk változtatni ezen a függő 
helyzeten, a jelenlegi keretek között kell 
megoldanunk azt, hogy az energia-ellá-
tás, a mezőgazdasági termelés és így a la-
kosság élelmiszer-ellátása is rendben le-
gyen. Hozzátartozik ehhez a problémá-
hoz, hogy Ukrajna és Oroszország a vi-
lág búza exportjának 30%-át, kukorica 
exportjának 20%-át adja, tehát most, 
amikor akadozik az ottani export, ak-
kor az arab világban és más országban is 
ellátási gondok elé néznek. Emiatt Ma-
gyarországról is sok gabona kelt útra, 
éppen ezért a kormány kiviteli korláto-
zást vezetett be azért, hogy a hazai ellá-
tás biztosított legyen.

- Eléggé szeszélyes a piac. Az árdrágu-
lás döntően az energiaárak emelkedése 
miatt történt. Erre most a háborús pánik 
és az ehhez gyakran kapcsolódó spekulá-
ció is ráerősít. Ugyanakkor minden nö-
vekedésnek van határa, tehát úgy gon-
dolom, hogy meg fog állni majd egy bi-
zonyos szinten. Azt szoktam mondani, 
hogyha valaki saját maga megtermeli azt, 
amire szüksége van, akár egy konyha-
kertben, zártkertben, arra nincs hatással 
az infláció, annak nem emelkedik az ára. 
Kellő odafigyeléssel sok mindent meg tu-
dunk termelni, vagy közvetlenül a terme-
lőktől beszerezni.

- Novák Katalin emberként, politikus-
ként, családanyaként is ismert a magyar 
lakosság előtt. Büszke vagyok arra, hogy 
Magyarország első női köztársasági elnö-
ke a Fidesz frakció soraiból, a lakosság ál-
tal megerősített kormány többségének a 
soraiból került ki. Elkötelezettsége meg-
ingathatatlan nemzeti ügyeink iránt. Mi-
niszterként nagy része volt annak a csa-
ládtámogatási rendszernek a kidolgozásá-
ban, amelynek köszönhetően kétszázezer-
rel több gyermek született. Ezt a politikát 
kell folytatni, és az ő személye is megtes-
tesíti ezt az értékrendet, azt a politikai fo-
lyamatosságot, amelyre törekszünk.

Brehó Mónika

Aktualitások

- Miniszter úr! Hogyan látja országun-
kat a háború árnyékában?

- Mit üzent a Békemenet a háború árnyé-
kában?

- Az élelmiszer-ellátáson túl az élelmi-
szer árakban történhet-e, várható-e vál-
tozás ennek fényében?

- Nemrégiben Magyarország köztársasá-
gi elnököt választott Novák Katalin sze-
mélyében. Miért bírt kiemelkedő jelentő-
séggel a mostani köztársasági elnök vá-
lasztás?

- Térjünk át a mezőgazdaságra. A csapa-
dékhiányos időjárás hogyan befolyásol-
ta Magyarország mezőgazdaságát?

Kedves Olvasóink!
Kezdetét veszi 

a nyári időszámítás, 
amely október utolsó 

vasárnapjáig tart.

Kérjük, ne feledjék
március 27-én (vasárnap)

hajnali 2.00 órakor 
3.00 órára átállítani óráikat!

TÁJÉKOZTATÓ
Ezúton tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy 

 

munkálatok kezdődtek. 
Kérjük a munkálatok során az érintett szakaszon 

fokozott figyelmüket és türelmüket!

Karcag Városi Önkormányzat

2022. március 22-én 
az Ady Endre utcában járdafelújítási
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HÍREK

A Karcagi Arany János 
Általános Iskolában idén 
is megrendezték az Ara-
nyos Napokat. Az aulá-
ban megtartott ünnep-
ség és koszorúzás után a 
részletekről Szentesiné 
Nánási Tünde igazgatót 
kérdeztük.

Idén már nem online, 
hanem jelenléttel tarthat-
ják az Aranyos napokat, 
így személyesen is talál-
kozhatnak a meghirdetett 
versenyeik résztvevőivel és 
felkészítő pedagógusokkal.

A rajzversenyre ha-
gyományos módon otthon vagy az iskolá-
ikban készültek a gyerekek. A helyezett pá-

lyaművek kiállításra kerültek az iskola au-
lájában.

A városi versmondó ver-
seny az iskola könyvtárá-
ban van, amely a megnyitó 
után kezdődött.

Csütörtökön pedig a Toldi 
versenyen vettek részt a vá-
ros legerősebb általános is-
kolák felsős tanulói.

A versenyeket a gyerekek is 
várták már, mert két évig on-
line módon voltak megtart-
va, akár csak az emléknapok, 
így a 8-osok lelkesen készül-
tek az Arany életét bemutató 
műsorral a vendégeknek és a 
tanulótársaiknak.

DE

A névadóra emlékeztek
Az Aranyos napok keretében rendezte meg a 

Toldi erőversenyt a Karcagi Arany János Általános 
Iskola. Szentesiné Nánási Tünde intézményveze-
tő elmondta, idén lehetőség volt városi versenyre.

Az aranyos felső tagozatosok mellett a Karcagi Tan-
kerületi Központ két karcagi iskolájából érkeztek év-
folyamonként ketten-ketten az 5-8-os fiúk közül a 
megmérettetésre.

A bemelegítés után különböző erő- és ügyességi fel-
adatokat: kötélmászás, pademelés, fekvőtámasz, rúd-
tartás - hajtottak végre a versenyzők, hogy kiderüljön, 
ki lesz az idei Toldi vitéz, aki nem talált legyőzőre.

A cél a mozgás megszerettetése és a versenyzés 
öröme volt.

DE

Toldi erőverseny

A tavasz kezdete - bolgárok ünnepe - 
Martenica címmel tavaszköszöntő bolgár 
ünnepség és táncház volt a Déryné Kultu-
rális Központban. A műsorban felléptek a 
Mohácsi busók, a Karcagi Biljana Bolgár 
Néptáncegyüttes és a Déryné Kulturális 
Központ Pántlika néptáncosai.

Major János, a Karcagi Biljana Bolgár Nép-
táncegyüttes vezetője elmondta, egy korábbi 
rendezvényen ismerkedtek meg a busókkal és 
úgy gondolták, idén közösen űzik el a telet és 
köszöntik a tavaszt.

A biljanások régi és új tán-
cokat hoztak a gálára, s van-
nak új tagok is az együttes-
ben, így az utánpótlás is biz-
tosított.

Az este során a biljanások 
igyekeztek mindent megten-
ni táncaikkal azért, hogy elűz-
zék a telet és tavaszt varázsol-
janak a közönségnek. Egy iga-
zi nemzetiségi kavalkád volt a 
színpadon, a mohácsiak sokac, 
a Pántlika szilágysági, a Biljana 

pedig nyolc bolgár táncot adott 
elő a szép számú közönségnek. 

A Déryné Kulturális Központ 
Pántlika néptáncosai szilágy-
sági táncokkal érkeztek - tud-
tuk meg Kiss Milántól. A cso-
port vezetője Kecskés Ger-
gő táncpedagógus. Remélik, 
hogy most már egyre több ren-
dezvény lesz, ahol felléphet a 
Pántlika. 

A mohácsi busók kereplőikkel igencsak nagy 
hangzavart keltettek a Dérynében. Vezetőjük, 
Pősze Gábor elmondta, nyáron a mohácsi nem-
zetközi fesztiválon és a februári busójáráson 
is találkoztak a karcagiakkal. A Martenica egy 
bolgár tavaszköszöntő ünnep, ugyanúgy, mint 
a busójárás, ami egy termékenységvarázslás. 

Már nincs farsangi időszak egy színpadi sokac 
táncokat hoztak. A csoport élő zenére táncol, 
ehhez a városban több zenekar működik, így 
adott a zenekari és a busós utánpótlás is. 

DE

Tavaszköszöntő ünnepet tartottak

Lapzárta: 2022. március 28. 
(hétfő) 12.00 óra
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- Először is, ha végignézzük a történetét, 1769. jú-
lius 17-én a Jász kerület közgyűlésén Almásy Pál 
nádori főkapitány és Török János prépost a katoli-
kus jövevények befogadására - számukra házhely is 
megvásárolható -, szántóföld biztosítására, temp-
lomuk és iskolájuk számára ingyen telkek juttatá-
sára, a plébános és az iskolamester számára pedig 
javadalomföld kimérésére kötelezik a kacagi taná-
csot. Gróf Eszterházy Károly püspök helyezte el ide 
az első plébánost Illés Antal személyében. Szállásá-
ul a főtéren lévő nagy kvártélyházat jelöli ki, és itt 
tartotta az első miséket is, majd júniusban hivatalo-
san is bevezetik a karcagi plébánosságba. Tehát Esz-

terházy püspök nevezi ki az első plébánost. Nyilván 
ez nehéz terep, és Illés Antal először az itt szolgáló 
katonák lelki gondozását végezte, és az első misén 
egyetlen egy karcagi asszony volt jelen, aki katoli-
kus. A másik fontos évszám 1771, amikor ténylege-
sen megérkeznek a katolikus családok Karcagra, és 
1771-ben 35, 1780-ban pedig már 50 katolikus csa-
lád él a városban. Ezeket a családokat a Jászság-
ból, valamint a Felvidékről telepítették Karcagra. 
1772-ben a királynő utasítására a tanács a temp-
lom, az iskola és egyéb egyházi épületek helyét is ki-
méri. 1826-ban kapja meg a katolikus egyházköz-
ség a katolikus ótemetőnek a területét, amely ké-
sőbb egészen a Kápolna-halomig ér, benne egy kicsi 
görögkeleti temetővel. 1828-ban Pyrker János ér-
sek látogatta meg a karcagi plébániát, ami azért ér-
dekes, mert az Egri Bazilikát ő építette. 1834. má-
jus 3-án tűzvész pusztított Karcagon, 618 lakóház 
és 2000-nél több egyéb épület mellett, sajnos, a ka-

tolikus templom épülete is leégett. 1773-
ban átadták az első katolikus templomot, 
amely a piactéren állt, a mai Ipartestüle-
ti Székház helyén. Ezt a templomot 1903-
ban bontották le, ebben az évben vásá-
rolta meg az ipartestület a helyet, és bon-
tatta le a templomot. Ekkor már állt az új 
templom. 1847-ben merült fel annak a le-
hetősége, hogy a Szőlő-halmon kálváriát alakítsa-
nak ki, ami 1851-ben meg is valósult. 1893-ban jött 
ide Kása József tervezőépítész, aki egyébként Szeged 
szülötte, és ő az, aki a Karcagi Katolikus Egyház-
tanács tagja lesz, majd az Ipartestület elnöke is. Ez 
azért fontos, mert elkezdődik az új katolikus temp-
lom építése,  a kivitelező Kása József, a templom-
építő plébános Zsigray János, aki 1890-től halálá-
ig, 1921-ig töltötte be hivatalát. 1901. december 1-jén  
szentelték fel Szent István király tiszteletére az au-
gusztus 20-i búcsújárásra. 1910-ben 4722 római ka-
tolikus élt a városban. 1912-ben katolikus olvasókör 
alakult, majd 1916-ban a római katolikus templom 
tornyából 3 harangot rekviráltak háborús célokra, 
és az elvitt harangok helyett a hívek közadakozá-
sa által új harangok készültek. 1924-ben 240 kg-os 
1927-ben 527 kg súlyú, 1928-ban pedig 844 kg-os 
harangot készíttetnek, amelyek felhúzása nagy ün-
nepségek között történt Szalay László plébános szer-
vezésében. 1943-ban több minden épül Karcagon, 
például a jelenlegi plébánia is, de a külvárosi Szent 
Erzsébet kápolna is a Vasút úton, valamint a legény-
egylet (később a Városi Csokonai Könyvtár) épüle-
te is. Berekfürdőn a katolikus templom, valamint 
a mögötte lévő kis üdülő is 1943-ban épült fel. Te-
hát a 40-es években elég sok, már több mint 6000 
ember él itt, akik  katolikusnak vallják magukat, és 
azt kell látnunk, hogy egy nagyon virulens közösség 
volt Karcagon, ahol nagy közösségi élet is zajlott. 
Ebben az időszakban itt káplán dr. Orosz Pál, aki-
re nagyon jó szívvel emlékezünk, és akinek a mell-
szobra a katolikus templomkertben található. 

A másik nagyon fontos történet 1928. június 3-án 
Klebelsberg Kuno, vallás- és közoktatásügyi minisz-
ter meglátogatta az egyházakat, iskolákat, majd a 
következő évben a kultuszminisztérium a katolikus 
leánygyermekek részére emeletes épületet, a zárdát 
építtette, amelyben a tanítást apácák folytatták. Ez 
azt jelenti, hogy 1930-ban költöztek ide a Szalvátor 
Nővérek, az Isteni Irgalmasság Nővérei, akik egé-
szen az államosításig, a szerzetesrendek feloszlatásá-
ig itt maradtak. Sok fényképünk van arról, hogy mi-
lyen iskolai élet folyt, és a nővérek hogyan nevelték 
a lányokat. Farkas István kántor úr a fiúiskola igaz-
gatója volt, akire az idősebbek még emlékeznek, és 
emlékükben őrzik az alakját, illetve az ő tevékenysé-
gét. Az államosítással együtt az egyházközség élete 
is igencsak megváltozik: az egyházat a templom fa-
lai közé próbálják szorítani. 1981-ig még volt káplán 
Karcagon, Lengyel István, ma szajoli plébános, espe-
res volt az utolsó. Annak idején a plébános mellett 
két káplán is szolgált, ami azt jelenti, hogy viszony-
lag nagy egyházi élet folyt Karcagon. A káplánok a 
hitoktatásban elég erőteljesen jelen voltak. 

1989. október 23-án elindul a rendszerváltás, és 
az egyház is elkezd szabadabbá válni. A rendszer-
váltással elkezdődik a felszabadultság. Az elnyo-
matás évei után a 90-es évek elején a karácsonyi 
mise alkalmával a templom zsúfolásig megtelt, ez 
volt a leglátványosabb, a hívek számára is a legem-
lékezetesebb.

Kezdeményeztük a volt egyházi épületek visz-
szaadását. 1993-ban a Vasút úti kápolna épületé-
nek az iskola része visszakerült a Katolikus Egyház 
fenntartásába. Szintén nagy esemény volt, amikor 
1993-ban felújították és újraszentelték a Szőlős-hal-
mi Kálváriát, amely eseményen részt vett Habs-
burg Ottó és családja, valamint itt volt Seregély Ist-
ván, az akkori egri érsek, Galsi János, az akkori plé-
bános és dr. Fazekas Sándor, akkori polgármester. 
Ekkor készült egy szép Mária-szobor, amit Györfi 
Sándor művész úr készített az eredeti alapján. 

A másik ilyen nagy esemény 2009-ben tör-
tént, amikor a Zádor úti Általános Iskola vissza-
került a Katolikus Egyház fenntartásába, és ek-
korra költöznek ide a Mária iskolatestvérek, akik 
rendházat is építenek, amelyet 2013-ban szentel-
tek fel. 2015-ben jött egy újabb fordulat, amikor 
a Györffy István Általános Iskola az Egri Főegy-
házmegye fenntartásába került, és azóta katolikus 
szellemiségben igyekszünk ezt az iskolát vezetni. 
Amikor az Orbán-kormány az Alaptörvényt lehe-
lyezte, és kimondta, hogy mi keresztény magya-
rok vagyunk, és keresztény Magyarországot sze-
retnénk építeni, akkor én úgy gondolom, hogy eb-
be a koncepcióba ez beletartozik. A missziós fel-
adatunk fő kérdése, hogy az Istentől eltávolodott 
embert hogyan lehet a Jóistenhez visszavezetni? 
Először is úgy, hogy meg kell őt ismerni. Mivel ez 
az iskola is az egyház fenntartásába került, termé-
szetes, hogy próbáljuk a gyerekeket a hitre nevel-
ni. Ez egy nagyon hosszú folyamat. Én 2010-ben 
kerültem Karcagra, és számomra szimbolikus je-
lentősége van annak, hogy 2015. augusztus 2-án 
szenteltük fel a templomban a pünkösdi jelene-
tet, amely Györfi Balázs tervei alapján készült el, 
és a T. Szabó család ajándéka volt. Amikor ideke-
rültem, akkor láttam ezeket az üres ablakokat, és 
sokszor azon gondolkodtam, mit tennék ezekre az 
ablakokra, ha rajtam múlna. Mi hiányzik? Az fo-
galmazódott meg bennem, hogy egy új Pünkösd-
re lenne szükség. Ezek érdekes egybeesések, hogy 
egyazon évben indul el a Györffy István Katolikus 
Általános Iskola élete és az új ólomablak megál-
dása. Számomra azt jelenti, hogy a Szentlélekisten 
vezet bennünket, élteti és építi az Egyházát.

(Folytatás a következő számban.)
Harsányi Lajos

A karcagi katolikus plébánia múltja és jelene 1.
A Karcagi Római Katolikus Plébánia tavaly ünnepelte fennállásának 250. 
évfordulóját. Ez idő alatt az egyház a világtörténelmi események tükrében 
számos kihívást megélt. A jelenben fellendülést tapasztalhatunk, ami a ka-
tolikus egyházközség infrastruktúráját is érinti. Gulyás Zsolt érseki taná-
csossal, a Karcagi Katolikus Egyházközség plébánosával beszélgettünk. 

- A Karcagi Katolikus Plébánia fennállásának 
250. évfordulója van. Milyen gondolatok fogal-
mazódnak meg Önben?
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HIRDETMÉNYEK

2022. március 25. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.30 Nagykunsági Krónika
 Stúdióvendég: Orbán Balázs
 Téma: országjárás karcagi 
 állomása
 Stúdióvendég: 
 dr. Fazekas Sándor
 Téma: aktuális politikai körkép
 Stúdióvendég: Rózsa Sándor
 Téma: választási tájékoztató
 Stúdióvendég: 
 Fótosné Czeglédi Zsuzsanna
 Téma: fejlesztések Tiszaderzsen
19.20 Milánói pavilon ünnepélyes 
 terület átadása
19.40 Országjárás
 Orbán Balázs karcagi lakossági 
 fóruma
21.00 Nagykunsági Híradó
21.20 Kolbászízesítő verseny 
 Karcagon

2022. március 28. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Sztárportré
18.40 Székely konyha és kert
19.00 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
20.15 Nagykunsági Híradó 
20.45 Lézer misszió – amerikai film

2022. március 29. kedd
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcag Sport: 
 Karcagi Téli Teremtorna U9, U11 
 - Karcag, 2. rész
19.30 Nótaszó
20.05 Nagykunsági Híradó 
20.25 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise 
21.20 Nagykunsági Híradó 
21.40 Karcag Sport: 
 Karcagi SE - DEAC/A U18 
 regionális junior fiú 
 kosárlabda-mérkőzés

2022. március 30. szerda
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.30 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
19.30 Kolbászízesítő verseny Karcagon
21.00 Nagykunsági Híradó 
21.20 Lakossági fórum

2022. március 31. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.30 Nagykunsági Krónika 
20.00 Karcagi tükör
 Játszótér átadás
20.30 Nagykunsági Híradó 
21.00 Gazdafórum

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

Március 26. (Szombat) 
Munkanap

Március 27. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig
 Oroszlán Gyógyszertár 
 (Kórház utca)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, Berek-
fürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és 
esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hét-

fő reggel 07.00 óráig).

Március 27. 
 dr. Domán György 
 Karcag, Ady Endre. 58. 
 Tel.: 06/30-434-5950

 - Biztosítási ügynök, ügyintéző (Karcag),
 - Gyermekfelügyelő, dajka ( Kunmadaras),
 - Általános irodai adminisztrátor (Kisújszállás),
 - Jegyzőkönyvvezető, gépíró, írnok (Karcag),
 - Könyvelő (Berekfürdő),
 - Bolti eladó (Kisújszállás),
 - Ablakgyártó (Kisújszállás),
 - Tetőfedő (Karcag),
 - Személygépkocsi-vezető (Kisújszállás),
 - Pultfeltöltő, árufeltöltő (Kisújszállás),
 - Konyhai kisegítő (Karcag),
 - Egyszerű ipari foglalkozású (Karcag),
 - Postaforgalmi helyettes, ügyintéző (Karcag),
 - Betanított kézbesítő (Karcag),
 - Postavezető (Karcag).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168), 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal 
Karcagi Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály 

aktuális állásajánlatai:

Kedves 
Olvasóink!

Következő 
lapszámunk 

2022. április 1-jén 
jelenik meg.

Amennyiben nem 
kapják meg 

a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 

06/59-312-415-ös 
telefonszámon!

ÁLLÁSHIRDETÉS
A Kátai Gábor Kórház (Hetényi Géza Kórház – 

Rendelőintézetében létrejövő jogviszonyra) 
munkatársat keres az alábbi munkakör betöltésére:

Pályázati feltételek: középfokú szakirányú szakkép-
zettség, felhasználói szintű számítógépes ismeret. 
Magyar állampolgárság, büntetlen előélet, a jogsza-
bályban előírt COVID-19 elleni védőoltások.
A meghirdetett munkakör betöltése egészségügyi 
szolgálati jogviszonyban történik.

Az egészségügyi szolgálati jogviszony időtartama: 
határozatlan idejű.

Próbaidő: 3 hónap.
Munkavégzés helye: Kátai Gábor Kórház, 5300 Kar-

cag, Zöldfa utca 48.
Illetmény és egyéb juttatás: az illetmény megállapítására és 

a juttatásokra a 2020. évi C törvény, az egészségügyi ága-
zati jogszabályok, illetve az Országos Kórházi Főigazga-
tóság által kiadott utasításokban foglaltak az irányadóak.

Benyújtandó dokumentumok: a jelentkező szakmai 
önéletrajza, végzettségét, képzettségét igazoló okira-
tok, illetve védettségi igazolások másolata.

Az állás betöltésének várható időpontja: elbírálást kö-
vetően azonnal.

Jelentkezni írásban, 2022. április 4. 16.00 óráig lehet, 
az alábbi címünkre:
Kátai Gábor Kórház, 5300 Karcag, Zöldfa u. 48.
e-mail cím: kgkorhaz@externet.hu
Tel.: 06/59-507-111 

PÉNZÜGY-SZÁMVITELI 
ÜGYINTÉZŐ

TÁJÉKOZTATÓ
TALAJTERHELÉSI DÍJ BEVALLÁSÁRÓL ÉS 

BEFIZETÉSÉRŐL

Tájékoztatjuk a tisztelt lakosságot, hogy a talajterhelési 
díj bevallásának és megfizetésének határideje: 2022. 
március 31.

A talajterhelési díj fizetési kötelezettség azt az ingatlan tulaj-
donost terheli, aki a rendelkezésre álló szennyvízcsatorna há-
lózatra nem köt rá, és engedélyezés alá tartozó szennyvízel-
vezetést alkalmaz, ideértve az egyedi zárt szennyvíztározót is.

A 2021. évre vonatkozó talajterhelési díjat ingatlanon-
ként külön-külön kell bevallani és megfizetni a Karcag Vá-
rosi Önkormányzat 12053005-01000953-01200009 számú 
talajterhelési díj beszedési számlájára.

A bevallási nyomtatvány letölthető:
https://karcag.hu/files/eugyintezes/ado/talaj/Talajterhelesidij.pdf 

vagy keressék az Adócsoportot az alábbi telefonszámokon: 
06/59-500-652, 06/59-500-655, 06/59-500-656 és 06/59-500-670.

A bevallási nyomtatvány kitöltésekor kérjük, szíveskedje-
nek az elérhetőségeiket megadni (telefon/e-mail)! A kitöl-
tött nyomtatványokat a Városháza aulájában lévő „Karcagi 
Polgármesteri Hivatal” feliratú postaládába kérjük elhelyezni.

A bevallás teljesítéséhez rendszeresített nyomtatvány az 
E-önkormányzat portálon elérhető, valamint az Ügyfélkapun 
keresztül (e-Papír) elektronikusan is benyújtható.

A gazdálkodó szervezeteknek (ideértve az egyéni vállal-
kozókat is) bevallási kötelezettségüket elektronikusan kell 
teljesíteniük.

Karcagi Polgármesteri Hivatal
Adócsoport

Tájékoztató
Tájékoztatjuk Karcag 

lakosságát, hogy a 
közvilágítással kapcsolatos 

észrevételeiket 
a www.karcag.hu oldal 

Hasznos linkek, 
Közvilágítási 

hibabejelentés 
pontjánál egyénileg is 

megtehetik.
Karcag Város 

Önkormányzata
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Ingatlan
Karcagon 3 szobás családi 
ház eladó, vagy földszinti la-
kásra cserélhető. 
Tel.: 06/30-317-7275. 
Kisvénkert Kékvirág úton, 
939 m2-es, félig bekerített 
kert, rajta lakókocsi, fúrt kút, 
gázcsonk eladó. 
Tel.: 06/30-216-9216.
Karcagon régi típusú ház, 
nagy udvarral eladó. 
Tel.: 06/30-826-6133. 
Karcag főterén teljesen fel-
újított 2 szobás lakás hosszú 
távra kiadó. 
Tel.: 06/30-838-4848.
3 szobás családi ház eladó 
vagy kisebbre cserélhető ér-
tékegyeztetéssel. 
Tel.: 06/59-300-129, 
 06/30-409-5108. 
Karcagon, a Hunyadi utca 7. 
szám alatt 3 szobás, jó állapo-
tú, összkomfortos, CSOK-ra al-
kalmas, beköltözhető, régeb-
bi építésű kertes ház eladó. 
Irányár: 16,8 M Ft. 
Tel.: 06/30-557-6833.
3255 m2 kert eladó a Komisz 
kert I.-ben (építménnyel). 
Tel.: 06/30-213-9223.

Állat
Élő ponty, kárász, törpeharcsa 
kapható! Tel.: 06/20-411-7430.

Barna tojótyúk (750/Ft/db 
áron, egyéves, jól tojó) el-
adó. Ingyenes szállítással 
megrendelhető 15 db-tól. 
Tel.: 06/30-860-2627.
Pecsenye kacsa (6 hetes fe-
hér kb. 3 kg, 2400 Ft/db). 10 
db-tól ingyen kiszállítással 
megrendelhető. 
Tel.: 06/30-860-2627.
Nyúl eladó! Élő vagy kony-
hakész. Tel.: 06/30-849-6963.

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, 
porcelánokat, nippeket, vit-
rindíszeket, festményeket, 
órákat, régi kerámiákat és 
mindennemű régiséget, tel-
jes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Régi motorokat keresek 
megvételre (Simson, ETZ, 
MZ, JAWA). Akár üzemkép-
telen, hiányos állapotban is. 
Tel.: 06/20-572-5142.
Csónakot, hajót, vízibiciklit 
és lakókocsit vásárolnék. 
Tel.: 06/70-598-6867.
Fa- és fémipari gépeket kere-
sek megvételre. 
Tel.: 06/70-598-6867.
Eladó angolpult (világoszöld 
színben, 1,8 méter hosszú, a 
teteje és az eleje üveg). 
Tel.: 06/30-645-0694.
Zab eladó. Tel.: 06/30-306-7503.

Gyári 3 személyes kerti hin-
ta, kerti szerszámok, hajtó-
műves villanymotor, papír-
téglanyomó-prés, mobilke-
mence (sütőfelülete 110x70 
cm), asztalok eladók. 
Tel.: 06/30-216-9216.
Eladó minőségi tűzifa kony-
hakészen (1x1,70 m3, kalodá-
ba sorba rakva, bükk, tölgy, 
gyertyán). Ugyanitt méter 
szálakban is kapható. A kalo-
dás 30.000 Ft/kaloda, a mé-
teres 27.000 Ft/m3. Ingyen 
házhoz szállítással! 
Tel.: 06/30-839-6710, 
 06/70-351-6936.
Engedélyszám: AA 6250182. 
Robi 56-os kapa (fűnyíróval), 
terménydaráló (morzsolóval), 
nagyteljesítményű elektro-
mos szivattyú, Lofti elektro-
mos kerékpár (üzemképes), 
háti permetező (20 literes) el-
adó. Tel.: 06/59-312-859.
Eladó olajsütő (2 l), tolósúlyos 
konyhai mérleg (12 kg), rozs-
damentes fazék (fedővel, 5 l), 
alumínium kukta (8 l), nyúj-
tódeszka (30x76cm), zomán-
cos tepsi (24x41cm), fagyasz-
tóláda (180 l), hűtőszekrény 
(80 l), horgászfelszerelés (5 
bot, 3 orsó), óratokok, kem-
pingszék (2 db), összecsukha-
tó faszék (2 db), új, sötétbar-
na bútorlap (2x2,5), bútorszö-
vet (barna, 4,80x130cm, nyí-
rott plüss, lila, 6,50x140cm). 
Hívjon, megegyezünk! 
Érd.: 06/30-491-2519.
Robi 56 kapa, fűnyíró, ekekapa, 
villanymotor (380V-os) eladó. 
Cím: Karcag, Maros utca 13. 
Eladó 1 db rekamié + 2 db 
fotel, szekrények, székek, 
ágyneműtartó, heverő, ki-
sebb fotel (2 db), 1 db kézzel 
hajtós rokkantkocsi. 
Tel.: 06/30-200-3261.

Eladó 20-as gyermekkerék-
pár, kerékpárra gyermekülés, 
gyermek etetőszék, hasító 
fejsze, húsdaráló, mákdará-
ló, ásó, kapa, gereblye, kala-
pács, metszőolló, lapát. Érd.: 
Karcag, Hunyadi u. 40. Tel.: 
06/70-532-6644.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! 
Hőálló üveg is kapható! Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, 
Karcag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Az Orgonda Agrár Kft. földet 
bérelne, és vállal növényvé-
delmi szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Azonnali duguláselhárítás, bon-
tás nélkül, a hét minden napján. 
Tel.: 06/20-493-6240.
Vállaljuk: irodák, üzletek, 
nyaralók, lakások, családi há-
zak minőségi, precíz takarí-
tását. Igény esetén egyedi 
takarítási munkafolyamato-
kat. Hívjon bizalommal! 
Tel.: 06/30-465-3934, 
 06/30-989-3349.
Gyümölcsfák metszését és 
mindennemű kerti munkát 
vállalok. 
Tel.: 06/30-790-3268.
Ingyen elszállítom felesle-
gessé vált dolgait! (Fém, mo-
sógép, hűtőgép, gázkészü-
lék, bojler, autó- és motorak-
kumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.
Kis-Vízszervíz! Víz-, gáz- és 
központifűtés-szerelés, für-
dőszoba felújítás, radiátorok 
cseréje, kazáncsere, gázbe-
kötés. Kis János E.V. 
Tel.: 06/20-494-4565.
Kisebb kőműves munkákat 
vállalok. Tel.: 06/30-716-0178.

Napi 6 órában takarítást vál-
lalok. Tel.: 06/70-527-0343.
Termelői mézvásár! Folya-
matosan kapható (propo-
lisz, levendulás, bodzás, cit-
romfüves mézek is), Karcagon 
a Reggel utca 33. szám alatt. 
Rendelni a 06/30-696-5288-
as számon lehet. Igény szerint 
díjmentesen házhoz viszem.
Kertet művelni akaró tago-
kat keres kertbarát kör egye-
sületünk. A tevékenységhez 
termőföldet biztosítunk. 
Tel.: 06/30-473-5017.
Festést, mázolást, tapétá-
zást, gipszkarton-szerelést, 
külső homlokzatszigetelést, 
és egyéb építőipari munká-
kat vállalok. Balogh Lajos, 
megbízható öreg szaki. 
Tel.: 06/70-530-0852 
Cipzárcsere, felhajtás, háti-
zsák és bőrkabátjavítás, füg-
göny átalakítást vállalok! 
Ugyanitt új munkaruhák, 
minden méretben kaphatók. 
Ugyanitt porszívó eladó. 
Tel.: 06/59-887-269.

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK 
A HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Az apróhirdetések 
új árai: 

20 szóig
300 Ft (236 Ft + áfa)
21-40 szó között
600 Ft (472 Ft + áfa)
41-60 szó között
900 Ft (709 Ft + áfa)
61-80 szó között
1.200 Ft (945 Ft + áfa)
81-100 szó között
1.500 Ft (1.181 Ft + áfa)
101-120 szó között
1.800 Ft (1.417 Ft + áfa)
121-140 szó között
2.100 Ft (1.654 Ft + áfa)
Áraink az áfát tartalmazzák.

A Karcag Városi Önkormányzat Oktatási, Kulturá-
lis és Sport Bizottsága meghirdeti a karcagi lakóhellyel 
rendelkező felsőoktatásban tanuló hallgatók és közép-
fokú iskolában tanulók 2022. I. félévi tanulmányi tá-
mogatásáról szóló pályázatát. 
A pályázat benyújtásának feltétele, a pályázó

 - felsőoktatási intézmény nappali tagozatos hallgató-
ja, vagy középfokú iskolában nappali tagozatos ta-
nulmányokat folytat,

 - tanulmányi eredménye eléri a pályázati kiírásban 
meghatározott tanulmányi átlagot,

 - az egy főre jutó nettó átlagjövedelem nem haladja 
meg a 114.000 Ft-ot.

A pályázati felhívás és az adatlap letölthető a www.karcag.hu 
oldalról, vagy kinyomtatott formában elvihető a Karcagi Pol-
gármesteri Hivatalból.

A pályázatot a Karcagi Polgármesteri Hivatalhoz kell 
benyújtani (Karcag, Kossuth tér 1. fsz. 52. iroda). 
A beadás határideje: 2022. március 31. 
Az elbírálás határideje:  2022. április 30.  

Karcagi Polgármesteri Hivatal

Pályázati felhívás

TÁJÉKOZTATÓ
Ezúton tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy 

2022. március 21-én 
a Baross utcában járdafelújítási 

munkálatok kezdődtek. 

Kérjük a munkálatok során az érintett szakaszon 
fokozott figyelmüket és türelmüket!

Karcag Városi Önkormányzat
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L A B D A R Ú G Á S
K A R A T E

SPORT

HIRDETMÉNYEK

Megyei I. osztályú bajnokság
2022. március 12. (szombat)
Jánoshida-Karcag 0-3 (0-1)

A tizenkilencedik fordulót játszották le a 
megyei I. osztályú bajnokságban. A karca-
gi együttes a tizedik helyen álló Jánoshidá-
hoz látogatott, ahol a második játékrészben 
nyújtott teljesítményével biztos győzelmet 
aratott. Ráadásul meglepetésre a Martfű 
3-1-re kikapott Kisújszálláson, és így a kar-
cagiak 9 pontos előnnyel vezetnek a bajno-
ki táblázaton.

A karcagiak az alábbi játékosokkal vet-
ték fel a küzdelmet: Csúri-Nagy E., Ko-
vács R., Hajdu, Nagy N., Tóth, Domokos A., 
Szentannai, Bencze, Nagy Z., Maruscsák.
Cserék: Simonka, Varga D., Ladányi, Deb-
reczeni, Ballók V.
Edző: Simon Antal.

Az I. félidő elején több karcagi támadás 
is lesen akadt el. 

20. perc: Nagy N. középre passzolt, és 
Tóth 20 méterről a jobb alsó sarokba lőtt 
(0-1).

24. perc: egy bal oldali hazai támadás so-
rán a középre adást Csúri bravúros kivető-
déssel megfogta. 

31. perc: Kovács R. balról középre adott, 
de Nagy N. a jobb alsó sarok mellé gurí-
tott. 

37. perc: gyors hazai akciónál Nagy E. 
előtt elpattant a labda, és Túróczi lövésébe 
Csúri vetődve megszerezte a labdát.

43. perc: egy vendégtámadásnál Nagy N. 
közelről lőtt, a kapus védett, másodsorban 
a karcagi csatár a jobb kapufa mellé gurí-
tott.

60. perc: egy jobb oldali támadáskor 
Maruscsákot csúnyán felrúgták a 16-oson 
belül, de a büntető elmaradt. 

65. perc: Domokos A. gólját a bíró les cí-
mén nem adta meg. 

67. perc: Szentannai egyedül vezette a 
labdát, de a kifutó kapusba lőtt.

71. perc. Tóth 22 méteres lövését Kiss a 
jobb felső sarok elől vetődve szögletre tolta. 

77. perc: egyéni játék után Maruscsák 
több csel után a jobb felső sarokba emelt 
(0-3).

Az edzők így látták a mérkőzést:
Arany László edző: - Sajnos csak megne-

hezíteni tudtuk a bajnokesélyes dolgát.
Simon Antal edző: - Nagyon jó talajú pá-

lyán az első rúgott gólunk után egyértelmű-
vé vált a győzelmünk.

Bosnyák Imre

Biztos karcagi győzelem Területi Diákolimpia Döntő - 
Csongrád

2022. március 5-én, Csongrádon 40 egyesület, 250 ver-
senyzője részvételével rendezték meg a területi karate di-
ákolimpiai döntőket. A karcagi egyesületet Magyar Le-
vente képviselte. A színvonalas küzdelemben I. helyen 
végzett, junior középsúlyban. Ezzel a győzelemmel Leven-
te továbbjutott az országos döntőbe, amelyet május 15-én 
Debrecenben tartanak.

Bosnyák Imre

Kedves Olvasóink! 
A Csokonai Könyvtár

(5300 Karcag, Püspökladányi út 11.) 
2022. április 04-11. között 

felújítási munkák miatt zárva tart.
A könyvek kölcsönzése és visszavétele 

a bejárati kisablaknál
kedd-péntek: 8.00-16.00 óráig 

a felújítás ideje alatt is folyamatosan működik.
Nyitás: 2022. április 12. (kedd) 10.00 óra

Megértésüket köszönjük!

Felhívás
Felhívjuk a tisztelt la-

kosság figyelmét, hogy 
a kerékpárút felújítá-
si munkálatok miatt a  
Karcag végét jelző táb-
lától a Cargill gyárig (a 
volt „Hage-ig”) a ke-
rékpáros forgalom elő-
re láthatólag május 31-
ig a Madarasi út két szé-
lén történik. Ezért a Ma-
gyar Közút Nonprofit 
Zrt. előírásainak meg-
felelően 30-as sebesség-
korlátozó közúti jelző-
táblák kerültek kihelye-
zésre mindkét oldalon. 
Kérünk mindenkit a se-
bességhatár fokozott be-
tartására! 

Karcag Város 
Önkormányzata


